
 

 
平成３０年９月５日 

お得意先各位 
                              株式会社 二 葉 
                            冷凍事業本部 

南港冷凍物流センター 
 
 
 

 
台風２１号影響の停電による入出庫業務見合わせの件 

 
 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てに預かり、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 
さて、今般の台風２１号の影響による関西電力エリアの大規模な停電により南港冷

凍物流センターへも送電が止まっております。 保管商品の保全、及び安全な業務遂行

の観点から、入出庫業務を見合わせしております。 
 

送電が復旧するまでの間、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、状況を 
御賢察頂き、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 
尚、今後の見通しが立ちましたら、改めましてご案内をさせて頂きます。 
 
 
                                   敬 具               
 
 
本件に係わるお問い合わせ先   株式会社 二葉 冷凍事業本部冷凍営業部     
                ＴＥＬ ０３－３４７３－８２９１       
                （加瀬、都留）   
 
 
                                   以 上 


	お得意先各位
	平素は格別のお引き立てに預かり、ありがたく厚く御礼申し上げます。
	さて、今般の台風２１号の影響による関西電力エリアの大規模な停電により南港冷凍物流センターへも送電が止まっております。 保管商品の保全、及び安全な業務遂行の観点から、入出庫業務を見合わせしております。
	送電が復旧するまでの間、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、状況を
	御賢察頂き、ご了承下さいますようお願い申し上げます。
	尚、今後の見通しが立ちましたら、改めましてご案内をさせて頂きます。
	敬　具
	本件に係わるお問い合わせ先　　　株式会社 二葉　冷凍事業本部冷凍営業部
	ＴＥＬ　０３－３４７３－８２９１
	（加瀬、都留）
	以　上

